
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE005122 
Processo Administrativo N° GM-PEO05/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 06/04/2022 11:54:33 

TOTAL DO PROCESSO: 238.440,00 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 024  

07.994.39110001-56 238.440,00 

238.440,00 Total: 238.440,00 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: RECARGA E MANUTENÇÃO DE TONER, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS 

Quantidade: 1.022 Valor Unit.: 74,40 Total Item: 76.036,80 

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: RECARGA E MANUTENÇÃO DE CARTUCHOS PARA IMPRESSORA DE JATO DE TINTA, COM 
REPOSIÇÃO DE PEÇAS NECESSÁRIAS SEU FUNCIONAMENTO 

Quantidade: 714 Valor Unit.: 39,10 Total Item: 27.917,40 

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA 
(SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS) 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.788,70 Total Item: 21.464,40 

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA 
(GABINETE DA PREFEITA) 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 357,05 Total Item: 4.284,60 

Item: 5 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA 
(SEC. DE EDUCAÇÃO) 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.714,20 Total tem: 20.570,40 

Item: 6 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA 
(SEC. DE SAÚDE) 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.714,20 Total Item: 20.570,40 

Item: 7 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA 
(SEC. DE JUVENTUDE, TURISMO E DESPORTO) 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 349,40 Total Item: 4.192,80 

Item: 8 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA 
(SEC. DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO) 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 349,40 Total Item: 4.192,80 

Gerado em: 29/04/2022 09:38:20 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 9 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REÓÓIA 
(SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO) 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 349,40 

Item: 10 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA 
(SEC. DE AGRICULTURA E RECURSOS HIDRICOS) 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 349,40 Total Item: 4.192,80 

Item: 11 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA 
(SEC. DE CULTURA) 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 349,40 Total Item: 4.192,80 

Item: 12 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA 
(SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL) 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.786,30 Total Item: 21.435,60 

Item: 13 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REDE LÓGICA 
(FUNDEB) 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.099,70 Total Item: 25.196,40 

PREGOEIRO: IVINA GUEDESBERNRDO DE ARAGÂO MARTINS 

EQUIPE DE APOIO ÃNTONIA DE MARI PORFIRIO 

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARIA LUISA DE AZEVEDO 

Gerado em: 29/04/2022 09:38:20 2 de 2 

Total Item: 4.192,80 


